
Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20190010011966987321921257895. 

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br 

   
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
Licitação.................................................................01 
 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓ-
VEL 
 Nº 234/2019 – PMBJ 
 ÓRGÃO: Município de Bom Jardim/MA, através da 
Secretaria Municipal de Educação - OBJETO: 
Locação de um imóvel para funcionamento da Emeb 
Frei Mário Guidde; para atender a demanda da Sec-
retaria Municipal de Educação, visando o bom desen-
volvimento das atividades nela desenvolvida e em 
apoio a Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA - 
VALOR GLOBAL: R$ 710,00,00(Setecentos e dez 
reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão 23- 
Fundo Mun. de Desenvolvimento da Educação Bási-
ca-FUNDEB; Ensino Fundamental-FUNDEB 40% 
12.361.0016.2134.0000; Outros Serviços de Terceiros  
– Pessoa Física 3.3.90.36.00; Educação Infantil – 
FUNDEB 40% 12.365.0014.2022.0000; Outros 
Serviços de Terceiros- Pessoa Física 3.3.90.36.00; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: a partir da data da assinatura 
do contrato até 31 de dezembro de 2019 - BASE LE-
GAL: da Lei  Federal nº 8.666, de 21 de junho de 
1993 e demais normas pertinentes à espécie – 
SIGNATÁRIOS: JANILSON MARQUES DOS SAN-
TOS, Secretário Municipal de Educação  pela CON-
TRATANTE e MACILENE DA SILVA SOUSA, pela 
CONTRATADA. Bom Jardim – MA, 31 de Maio de 
2019 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
    

05 de Junho de 2019                       Ano III – Edição Nº 273                           Página 1 de 01 

SUMÁRIO 

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Conforme Lei Municipal nº 650, 
de 30 de Março de 2017. 

 

 
ESTADO DO MARANHÃO 
D I Á R I O  O F I C I A L 

--------------------------------- 
 

Poder Executivo 
Av. José Pedro Vasconcelos, 
S/N, Centro, CEP 65.380-000 

Bom Jardim/MA 

 
SITE: www.bomjardim.ma.gov.br 

 
Francisco Alves de Araújo 

Prefeito 

 

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

